601-201295-1000 U expedida en Nicaragua, en calidad de
capitán de la motonave "EL 7 MARES” de bandera nicaragiense, e identificado con
matrícula 4690 de Puerto El Bluff, multa de cinco coma ochenta y dos (5,82) salarios
mínimos mensuales legales vigentes para el año 2024, suma que asciende a SIETE
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE ($7.566.000),
equivalentes a 690.90 Unidades de Valor Básico (UVB), multa que deberá ser consignada
en la cuenta corriente No. 188-000031-27, a nombre de MDN-DIMAR RECAUDO MULTAS
del banco BANCOLOMBIA, convenio 14208, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes